
Kontrolor/ka kvality I Hranice na Moravě #2458
 Neuvedeno

 Přerov       

Základní informace
Přidejte se k nám jako kontrolor/ka kvality I Hranice na Moravě 100% REWORK je česká společnost, součást
skupiny QPAG, působící v oblasti kontrolních služeb pro automobilový průmysl se 6 pobočkami po celé
České republice. Zabýváme se kontrolou, tříděním, měřením a drobnými opravami dílů. Aktuálně hledáme
šikovné zaměstnance, kteří mají perfektní zrak a jsou manuálně zruční. Práce probíhá ve dvousměnném
provozu (ranní/odpolední), převážně vestoje. Pokud Vás nabídka zaujala, pošlete nám životopis.

Náplň práce
pohledová kontrola výrobků pro automobilový průmysl  
balení výrobků  
drobná opracování 

Požadavky
100 % zrak na blízko – brýle nejsou překážkou  
flexibilita a samostatnost  
manuální zručnost  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
zajímavá práce s možností kariérního růstu  
příspěvky do benefitního programu Cafeterie (300 Kč/měsíčně)  
stravenkový paušál v hodnotě 99,- Kč za každý odpracovaný den  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc  
VIP členství Datart  
zvýhodněné mobilní tarify 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


